

Formularul nr. 7

Obiectivul: IALOVENI

Obiectul: Primaria Malcoci

Devizul: Lucrari de reparatie la acoperisul gimnaziului din satul Malcoci

Deviz local Nr. 43.4.1

Valoarea de deviz 3 199 849,39 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	Incl. salariul	Incl. salariul
1	RpCI42 B	Demontarea elementelor de acoperis - invelitori din tabla, asbociment, PVC, carton, pinza, stuf, etc, inclusiv tunsul tablei recuperabile.	m2	2657,09	39,8504	105886,099
					37,8504	100571,919
2	RpCH3 2E	Desfacerea planseelor din lemn si a elementelor de acoperis - scheletul magaziilor, sprijinirilor etc.inclusiv asteriala	m3	106,28	128,2708	13632,621
					128,2708	13632,621
3	RpCI42 A	Demontarea elementelor de acoperis - igheaburi, burlane, glafuri, sorturi, etc.	m	500	8,3598	4179,9
					7,3598	3679,9
4	RpCB1 8G	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace mecanice, beton armat.	m3	42,68	317,085	13533,188
					289,135	12340,282
5	RpCG2 9C	Demolarea peretilor de zidarie din caramida plina, BCA, blocuri ceramice sau din beton usor, caramizi GVP, exclusiv schela si curatirea caramizilor.	m3	48	217,9315	10460,712
					207,6515	9967,272
6	RCsB21 A	Forarea mecanica a gaurilor cu diametrul de 5 cm, in elementele de beton, avind grosimea de pina la 20 cm.	buc	340	16,3734	5566,956
					6,3084	2144,856
7	RpCU0 7C	Matarea golurilor in plansee, cu mortar de ciment, dupa instalatii .	buc	340	33,6746	11449,364
					30,4906	10366,804
8	CA04F	Beton turnat in placi, grinzi, stilpi, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conf. art. CA01 si turnarea cu mijloace clasice.	m3	42,68	1866,394	79657,696
					278,621	11891,544
9	CB02A	Cofraje din panouri re folosibile , cu asteriala din scinduri de rasinoase scurte si subscurte pentru turnarea betonului in cuzineti, fundatii pahar si fundatii de utilaje inclusiv sprijinirile .	m2	223,4	102,119	22813,385
					63,084	14092,966
10	CC02K	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in	kg	1312,6	25,3294	33247,41

		ateliere de santier, cu diametrul barelor pina la 8 mm inclusiv, si montate in grinzi si stilpi, la inaltime mai mici sau egale cu 35 m, exclusiv constructiile executate cu cofraje glisante.Armatura A I d-6			5,2044	6831,335
11	CC02L	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor peste 8 mm, si montate in grinzi si stilpi, la inaltime mai mici sau egale cu 35 m, exclusiv constructiile executate cu cofraje glisante.Armatura A I d-12	kg	435,74	23,8049	10372,747
					3,6799	1603,48
12	CD55A	Zidarie din blocuri Bricston gr200 la pereti cu inaltimea pina la 4 m, zidarie ordinara	m3	32	1747,4104	55917,133
					195,5604	6257,933
13	CE40A	Montarea elementelor scheletului din grinzi (bare) cu tratament antiseptic.	m3	36,06	6180,475	222867,929
					1182,825	42652,67
14	CE41A	Montarea capriorilor cu tratament antiseptic.	m3	66,71	6614,4513	441250,046
					1266,4113	84482,298
15	CE30A	Astereala la invelitori sau doliile invelitorilor din tigla, placi tip eternit etc., din scinduri brute de rasinoase (100*30 mm), la constructii obisnuite. Norma la scinduri 0.009m3	m2	2657,09	54,2982	144275,071
					15,5082	41206,55
16	CN50A	Tratamentul ignifug al lemnariei; ferme, arce, grinzi, capriori, cosoroabe.	m3	126,68	251,9945	31922,663
					44,6845	5660,632
17	CN51A	Tratamentul antiseptic al lemnariei, pe suprafete ascunse cu paste antiseptice: ferme, arce, capriori.	m3	126,68	52,9425	6706,756
					13,1425	1664,892
18	CE17A	Strat suplimentar polimeric tip ondutiss montat sub stratul de invelitoare de tigla, placi ondulate sau amprentate.170 g/mp	m2	2657,09	31,0115	82400,347
					13,1425	34920,805
19	CE07A	Invelitori din placi din tabla amprentata (tip tigla) pentru invelitorile acoperisurilor (tip Lindab).0.5mm culoarea coordonata cu beneficiar	m2	2657,09	254,3754	675898,265
					60,4555	160635,704
20	CE31C man - 0.5	Streasina infundata, fara console aparente, din scinduri de rasinoase faltuite si geluite pe o parte, cu latimea medie de 0,4 m.consum prevaz 1.5ml /m2 ;rigle 0.02m3 /m2 ; scinduri de rasinoase lambriu-1.05m2/m2	m2	270	404,9171	109327,617
					106,7171	28813,617
21	CN51A	Tratamentul antiseptic al lemnariei, pe suprafete ascunse cu paste antiseptice: ferme, arce, capriori.	m3	5,4	52,9425	285,89
					13,1425	70,97
22	CN17A	Vopsitorii cu vopsele si emailuri pe baza	m2	270	73,02	19715,4

		de rasini alchidice aplicate pe timplarie din lemn, executate cu 2 straturi email alchidic inclusiv grundul .			52,57	14193,9
23	CE20A	Sisteme de jgheaburi tip brass din tabla protejata anticoroziv.d-150	m	400	243,6555	97462,2
					15,771	6308,4
24	CE22A	Sisteme de burlane tip brass din tabla protejata anticoroziv.d-150	m	300	194,8325	58449,75
					18,3995	5519,85
25	Tr11AA01C1	Incarcarea materialelor din grupa A - grele si marunte prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto categoria 1.	t	149,68	18,3995	2754,037
					18,3995	2754,037
26	TrB05A2-3	Transportul, prin purtare directa, al materialelor incomode, avind sub 25 kg, pe distanta de 30 m.	t	149,68	128,2708	19199,573
					128,2708	19199,573
27	TsI50A10	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5t la distanta de 10 km.	t	149,68	36,4	5448,352
					0	0
28	CB14A	Schela metalica tubulara pentru lucrari pe suprafete verticale la inaltimei pina la 30 m inclusiv, cu imobilizarea schelei timp de 25 zile (200 ore).	m2	400	56,2235	22489,4
					39,4275	15771
Total ore manopera (ore)						12502,1079
Total greutate materiale (tone)						0
Total						2307170,506
Asigurari sociale si medicale					24,0000%	157736,594
Total						2464907,1
Cheltuieli de transport					3,0000%	48563,69
Total						2513470,791
Cheltuieli de regie					3,0000%	75404,124
Total						2588874,915
Beneficiu de deviz					3,0000%	77666,247

Total General fara TVA	2666541,16
TVA (20%)	533308,23
TOTAL GENERAL	3199849,39
Inclusiv salariul	657235,81

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)